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Posiedzenie online z dnia 04.02.2021 r. 

Spotkanie otworzyła pani Dorota Potejko Pełnomocnik Prezydenta Miasta Poznania ds. Osób 

z Niepełnosprawnościami, odczytała protokół z posiedzenia Komisji z dnia 7 stycznia 2021 r. 

Protokół został przyjęty przez obecnych przedstawicieli. 

W pierwszym punkcie spotkania pani Dorota Potejko przedstawiła wyniki głosowania nad 

przedłużeniem kadencji członków Prezydium Komisji Dialogu Obywatelskiego przy Pełnomocniku 

Prezydenta Miasta Poznania ds. Osób z Niepełnosprawnościami do końca 2021 roku na podstawie 

sporządzonego protokołu z głosowania w którym ustalono, że w skład Prezydium Komisji na rok 2021 

wejdą: 

- Marcin Halicki - Przewodniczący, 

- Krystyna Zdunik - Wiceprzewodnicząca, 

- Jolanta Kolasińska - Wlazło - Wiceprzewodnicząca. 

Wyniki głosowania zostały przyjęte przez obecnych członków Komisji. 

W drugim punkcie spotkania pani Dorota Potejko Pełnomocnik Prezydenta Miasta Poznania ds. Osób z 

Niepełnosprawnościami przedstawiła najważniejsze informacje dotyczące transportu na szczepienia 

przeciwko COVID-19. 

W następnym punkcie spotkania pan Józef Solecki Kierownik Oddziału Integracji Osób 

Niepełnosprawnych zaprezentował zmiany do zarządzenia Prezydenta w sprawie dostosowywania 

imprez oraz konferencji do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Przedstawione zostały przesłane 

uwagi pana Marcina Halickiego oraz pana Konrada Kołbika. Uczestnicy spotkania wyrażali poparcie 

do proponowanych zmian i uwag. Podjęto dyskusję w jaki sposób osoby z niepełnosprawnościami 

podczas imprez oraz konferencji udkumentują swoją niepełnosprawność celem skorzystania z ulg i 

uprawnień. 

Następnie pani Dorota Potejko raz jeszcze przedstawiła wyniki głosowania wcześniej nieobecnemu 

Panu Marcinowi Halickiemu. Pan Marcin Halicki przyjął funkcję Przewodniczącego Komisja Dialogu 

Obywatelskiego przy Pełnomocniku Prezydenta Miasta Poznania ds. Osób z Niepełnosprawnościami 

oraz podziękował za wybór i zaufanie. 

W kolejnym punkcie spotkania Agnieszka Maciejewska omówiła bieżące zadania związane z 

realizacją ustawy o zapewnieniu dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami, poruszone zostały 

kwestie dotyczące raportu dostępności. 

W ostatnim punkcie spotkania pani Halina Słowińska zgłosiła propozycje napisania przez organizacje 

pozarządowe, prowadzące działania na rzecz osób z niepełnosprawnościami pisma do Ministerstwa 

Zdrowia dotyczącego zgłoszenia osób z niepełnosprawnościami jako grupy priorytetowej do szczepień 

przeciwko COVID - 19. Podjęto dyskusję w tym temacie. Pani Dorota Potejko zaproponowała by 

organizacja pozarządowa napisała List Otwarty lub Apel i skierowała go bezpośrednio do pana 

Michała Dworczyka Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów oraz do wiadomości Dyrektora 

Wydziału Polityki Społecznej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

Pani Eunika Lech zabrała głos w sprawie informacji dotyczących szczepień dla osób niesłyszących. Pani 

Lidia Sufinowicz przekazała informację o wolontariacie oraz wsparciu dla pacjentów onkologicznych 

prowadzonych w formie online. 

Na tym spotkanie zakończono. 


